
SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 12/QĐ-THPTNK Vĩnh Bảo, ngày 23 tháng 01 năm 2025 
                                                                              

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả thi đua học kỳ 1 năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung 

học phổ thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 3935/BGDĐT-GDTrH, ngày 30 tháng 7 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung 

học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 2826/QĐ-UBND ngày 09 tháng 8 năm 2024 của 

UBND thành phố Hải phòng về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-

2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên 

trên địa bàn thành phố Hải Phòng;  

Căn cứ Công văn số 2474/SGDĐT-GDTrH ngày 16 tháng 8 năm 2024 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo 

dục trung học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch 88/KH-THPTNK ngày 28 tháng 9 năm 2024 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; 

Căn cứ vào Quy chế thi đua của trường THPT Nguyễn Khuyến; 

Căn cứ Thông báo số 05/TB-THPTNK-HĐTĐKT, ngày 22 tháng 01 năm 

2025 của Hội đồng thi đua khen thưởng về kết quả xếp loại thi đua kỳ 1 năm học 

2024-2025; 

Căn cứ vào kết quả thực hiện nhiệm vụ và thành tích cá nhân của mỗi cán 

bộ, giáo viên, nhân viên trong trường; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 

2024-2025 và Văn phòng trường THPT Nguyễn Khuyến. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả thi đua học kỳ 1 năm học 2024-2025 cho 66 cán 

bộ, giáo viên, nhân viên (Có danh sách kèm theo); 

Điều 2. Kết quả thi đua học kỳ 1 đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của 

cán bộ, giáo viên, nhân viên; là yếu tố quan trọng để bình xét thi đua năm học, 



xếp loại cán bộ, viên chức năm học 2024-2025 và là căn cứ để khen thưởng theo 

quy định hiện hành của Nhà nước; 

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan như Thường trực Hội đồng thi đua khen 

thưởng, Kế toán, Tài vụ, Văn thư và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 
- Thường trực HĐTĐ; 

- Như Điều 3; 

- Đăng Website; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

Phạm Huy Hùng 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 

DANH SÁCH 

KẾT QUẢ THI ĐUA HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 12/QĐ-THPTNK ngày 23 tháng 01 năm 2025 

 của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ XẾP LOẠI GHI CHÚ 

1 Phạm Huy Hùng Hiệu trưởng Xuất sắc  

2 Hà Đức Huy P Hiệu trưởng  Xuất sắc  

3 Trần Châu Hoàn P Hiệu trưởng Xuất sắc  

4 Phạm Bá Thịnh Tổ trưởng CM Xuất sắc  

5 Phạm Trung Kiên Tổ phó CM Xuất sắc  

6 Vũ Phú Bình Giáo viên  Tốt  

7 Nguyễn Văn Tiến Giáo viên  Xuất sắc  

8 Phạm Thị Xuyến Giáo viên  Tốt  

9 Vũ Thị Bích Ngân CTCĐ Xuất sắc  

10 Phạm Thị Liên Giáo viên Xuất sắc  

11 Đào Văn Chỉnh Giáo viên  Tốt  

12 Vũ Quốc Mạnh Tổ phó CM Xuất sắc  

13 Trần Nhật Giáp Giáo viên  Xuất sắc  

14 Đoàn Thị Trang Giáo viên  Tốt  

15 Nguyễn Mạnh Hoàng Tổ trưởng CM Xuất sắc  

16 Hoàng Roãn Tuấn Tổ phó CM Xuất sắc  

17 Phạm Thị Minh Hường Giáo viên  Xuất sắc  

18 Phạm Thị Thanh Giáo viên  Xuất sắc  

19  Phạm Thị Hương Giáo viên  Xuất sắc  

20 Trần Thị Ngoan Giáo viên  Xuất sắc  

21 Vũ Thị Ngần Giáo viên  Xuất sắc  

22 Nguyễn Thị Bình Giáo viên  Tốt  

23 Đào Thị Nhung Giáo viên  Tốt  

24 Tạ Thị Nhâm Tổ trưởng CM Xuất sắc  

25 Trần Văn Chung Giáo viên  Xuất sắc  

26 Phạm Thị Thúy Thơm Giáo viên  Tốt  

27 Nguyễn Thị Hải Phó BTĐTN Xuất sắc  

28 Vũ Văn Thắng Tổ phó CM Tốt  

29 Phạm Thị Thu Hà Giáo viên  Tốt  

30 Trần Thị Thúy Hà Giáo viên  Tốt  

31 Nguyễn Thị Minh Giáo viên  Tốt  



32 Nguyễn Thị Nguyên Giáo viên  Xuất sắc  

33 Bùi Thị Chiên Giáo viên  Xuất sắc  

34 Cao Thị Giang Tổ phó CM Xuất sắc  

35 Phạm Thị Hồng Nhung Giáo viên  Tốt  

36 Vũ Hoa Lê Giáo viên  Tốt  

37 Đỗ Thị Châu Tổ trưởng CM Tốt  

38 Nguyễn Văn Hà Giáo viên Xuất sắc  

39 Lê Thị Sen Giáo viên  Tốt  

40 Phạm Thị Hồng Diên Bí thư ĐTN Xuất sắc  

41 Nguyễn Thị Lý Giáo viên  Xuất sắc  

42 Lê Thị Cẩm Giáo viên  Tốt  

43 Trần Công Vũ Tổ phó CM Xuất sắc  

44 Trần Viết Bằng Phó BTĐTN Xuất sắc  

45 Đỗ Trọng Hiếu Giáo viên  Xuất sắc  

46 Nguyễn Văn Toản Giáo viên  Xuất sắc  

47 Vũ Thị Thơm Giáo viên  Xuất sắc  

48 Quách Thị Hồi Tổ trưởng CM Xuất sắc  

49 Vũ Thị Thêm  Tổ phó CM Xuất sắc  

50 Trần Thị Huế Tổ phó CM Tốt  

51 Lê Thị Quyên Giáo viên Xuất sắc  

52 Bùi Thị Ái Giáo viên  Tốt  

53 Vũ Thành Trung TBTTND Xuất sắc  

54 Nguyễn Thị Hồng Phương Giáo viên  Tốt  

55 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên  Xuất sắc  

56 Nguyễn Thị Kim Oanh Giáo viên  Tốt  

57 Vũ Đức Hóa Giáo viên  Tốt  

58 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên Tốt  

59 Nguyễn Thị Ngoan TP, Thư viện Xuất sắc  

60 Nguyễn Thị Oanh Kế toán Xuất sắc  

61 Nguyễn Đình Đông Văn thư Xuất sắc  

62 Trần Văn Hà Bảo vệ Tốt  

63 Lê Thành Bảo vệ Xuất sắc  

64 Nguyễn Văn Lời Bảo vệ Xuất sắc  

65 Đặng Văn Thịnh Giáo viên Tốt  

66 Nguyễn Thị Kiều Oanh Giáo viên Tốt  
 

Tổng số cán bộ, giáo viên, nhiên viên tham gia xét thi đua: 66 người. 

Trong đó:  

- Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ: 41 người. 

- Hoàn thành Tốt nhiệm vụ :        25 người. 

- Hoàn thành nhiệm vụ:     0 người. 

 


		2025-01-23T10:43:55+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-23T10:51:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




